2024 年 12 月

電気設備の法定点検に伴う全館停電のお知らせ

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当ホテルではお客様に安心・快適にご利用いただくため、下記日程におきまして法律に定めら

れた電気設備の年次点検を実施致します。点検中は全館停電となります為、ご利用のお客様には大変

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

■法定点検実施日時

2025 年 3 月 25 日(火)午前 1 時 30 分から午前 4 時 30 分頃まで
＊作業状況により時間が前後する場合がございます。

■ご宿泊について

停電時間内でもお部屋でお過ごしいただくことは可能ですが、点検作業中(午前 1 時 30 分から午前 4

時 30 分頃まで)は館内全ての電気設備をご利用頂けません。

【停電中ご利用頂けない設備】

テレビ・冷蔵庫・照明・コンセント・Wi-Fi 等、全ての電気設備、空調(冷暖房)設備、バス・トイレを

含む給湯設備、エレベーター、エスカレーター

※デスク下部に備え付けの非常用懐中電灯がございますので、予めご確認くださいませ。

※実施時間中に何かございましたら、お部屋の内線よりフロント(5 番)までご連絡ください。

※貸出用の毛布をご準備しております。ご利用の際はフロントまでお申し付けください。

※パソコンなどの電源は予めお切り頂くようお願い申し上げます。

ご宿泊のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上

プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館

総支配人

2024.12

Announcement of Planned Power Outage

Dear Valued Guests,

Thank you for staying at Premier Hotel -CABIN PRESIDENT- Hakodate.

We would like to inform you about upcoming annual inspection of the power supply facilities.

We apologize in advance for any inconvenience this may cause and sincerely thank you for

your understanding.

■Date:

25th March 2025, 1:30am to 4:30am
*Please note that the schedule is subject to change depending on the situation.

■Impact on Your Stay:

While the power outage is in effect, you are welcome to remain in your room. However, please

be aware that the lists below will be temporarily unavailable during the inspection:

All electrical equipment (including TV, refrigerator, outlets, and Wi-Fi), air conditioning

system, hot water supply, elevators, and escalators.

*A flashlight is provided on the writing desk.

*The room telephone remains operational. Dial No.5 if you wish to contact the front desk.

*Rental blankets are available; please inquire at the front desk.

*Kindly turn off your PC in advance.

We apologize once again for any inconvenience this may cause and sincerely appreciate your

kind understanding and cooperation.

Sincerely,

Premier Hotel -CABIN PRESIDENT- Hakodate

General Manager